附件1：
[bookmark: _GoBack]“忆百年荣光， 谱青春华章”第二届征文寻声获奖名单

文法外语系汉语言文学兴趣协会于2021年5月20日征集关于“忆百年荣光，谱青春华章”的征文及寻声音频，经专业老师评选，现将获奖人员名单公示如下:

寻声组获奖名单
	序号
	姓名
	班级
	学号
	作品名称
	获奖等级

	1
	冯蓓文
	20级汉语言三班
	12020248101
	《杨开慧写给毛泽东的一封信》
	一等奖

	2
	杨瑞娜
	19级汉语言四班
	12019248178
	《拥抱春天》
	二等奖

	3
	刘博阳
	20级汉语言五班
	12020249020
	《回眸党史》
	二等奖

	4
	张露
	20级汉语言二班
	12020248067
	《我的祖国》
	三等奖

	5
	昌睿
	20级汉语言四班
	12020248159
	《走在新时代的征途》
	三等奖

	6
	梁博洋
	20级英语教育二班
	12020247246
	《跨越百年的承诺》
	三等奖

	7
	赵嘉欣
	20级学前教育一班
	12020247299
	《胸怀千秋伟业，恰是百年风华》
	优秀奖

	8
	周敏
	20级汉语言六班
	12020248262
	《我的祖国》
	优秀奖

	9
	马思婷
	19级汉语言四班
	12019248184
	《忆百年荣光，开启时代征程》
	优秀奖

                             征文组获奖名单

	序号
	姓名
	班级
	学号
	作品名称
	获奖等级

	1
	谢欣蓉
	19级汉语言三班
	12019248117
	《姑娘二女》（小说）
	一等奖

	2
	柳祚
	20级汉语言四班
	12020248161
	《红色头绳》（小说）
	二等奖

	3
	陈豪
	19级汉语言三班
	12019248119
	《五月的痕迹》（诗歌）
	二等奖

	4
	杨博乐
	20级汉语言四班
	12020248141
	《后继者》（散文）
	三等奖

	5
	蔡冰砚
	18级汉语言一班
	12018247393
	《赤忱的土地》（诗歌）
	三等奖

	6
	顾翠翠
	19级汉文秘班
	12019248172
	《心之所向》（散文）
	三等奖

	7
	杨雪峰
	18级汉语言二班
	12018247414
	《昆仑雪》（小说）
	优秀奖

	8
	任元龙
	19级汉语言三班
	12019248089
	《韶华不为少年留》（散文）
	优秀奖

	9
	齐姣建
	19级汉语言二班
	12019248050
	《读伤逝有感》（评论）
	优秀奖

	10
	邵琪
	20级汉语言三班
	12020248083
	《北国春雨》（散文）
	优秀奖

                                            宁夏大学新华学院文法外语系
                                      汉语言文学兴趣协会
                                                  2021年6月24日